



**BBW EXPO Bogdan Wawrzyńczyk zaprasza na**

- **OTWARCIE OGÓLNOPOLSKIEJ WYSTAWY**

### **„Podróż w kolorze - Świętokrzyskie NAJ”**

Realizowana w ramach cyklu **"Podróż w kolorze. Polska. Najpiękniejsze Miejsca"**

- **Kielce Galeria ECHO**
- **16.09.2015 ( środa) GODZ. 12.00** ( autor dostępny będzie w godz. 12.00-18.00)
- **Ekspozycja wystawy w Galerii Echo (poziom 0) 16- 30.09.2015**
- **PATRONATY HONOROWE** - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego – Adam Jarubas, Wojewoda Świętokrzyski – Bożentyna Pałka-Koruba, Prezydent Miasta Kielec – Wojciech Lubawski, Przewodniczący Miast i Gmin Województwa Świętokrzyskiego – Michał Markiewicz.

Projekt ma na celu **promocję** Województwa Świętokrzyskiego poprzez prezentację miejsc niezwykłych i unikatowych z dziedziny geografii, przyrody, historii, kultury, turystyki i gospodarki. **Wystawa jest wizualno-merytoryczną formą** zachęcanie mieszkańców Polski oraz turystów z zagranicy do częstszych wycieczek po Ziemi Świętokrzyskiej, dokonywania własnych odkryć oraz uświadomienie mieszkańcom województwa świętokrzyskiego fenomenu atrakcji i skarbów ich regionu.

Wystawa jest eksponowana również w Warszawie. Aktualnie przy ul. Puławskiej – Park Dreszera.

*„ Projekt wystawienniczo-promocyjny pt. „Podróże z pasją – Świętokrzyskie NAJ” realizuje w ramach autorskiego projektu pt. „Podróż w kolorze. Polska. Najpiękniejsze Miejsca”.*

*Świętokrzyskie zachwycało i zachwyca bogactwem przyrody – ponad 80 % terenów województwa jest obszarem przyrodniczym prawnie chronionym, tysiącami lat historii, fenomenem geologicznym i paleontologicznym – ostatnie odkrycia w Kostomłotach i najstarszy na świecie lądowy zwierz - Tetrapod z Zagnańska, ekologicznym rolnictwem oraz ... pracowitością mieszkańców. To kolebka języka i kultury polskiej. Jednak najbardziej jestem zaskoczony odkryciem w Jędrzejowie – historią*

*Rodziny Przypkowskich i muzeum ich imienia z największą kontynentalną kolekcją zegarów i przyrządów astronomicznych.*

*Na wystawie prezentuję 20 wybranych tematów, które przygotowaliśmy we współpracy z wybranymi samorządami województwa Świętokrzyskiego.*

**POLSKA. Świętokrzyskie – przyrodniczo-geologiczny fenomen Europy.**

*Jest się czym pochwalić w świecie!!!*

*zapraszam*

*autor Bogdan Wawrzyńczyk*

#### AUTOR PROJEKTU

- Autorski Zespół Promocji BBW Expo - Bogdan Bartłomiej Wawrzyńczyk - edukator i promotor Polski, autor metodologii prezentacji gmin i regionów, publikacji, wydawnictw - w tym: "Leksykon Powiatów Polski", "Leksykon Mazowsza", audycji radiowych i tv. oraz wystaw plenerowych - w latach 2010 -2013 zrealizował 6 wystaw promocyjnych - "Podróż w kolorze - Polska x 16", "Niemcy x 16", "Mazowieckie NAJ I i II", "Imprezy Mazowsza", "50-lecie Zalewu Zegrzyńskiego", "Kraina 1000 Źródeł - Małopolska". Dotychczasowe projekty i wystawy otrzymały patronaty honorowe m.in. Ministra Gospodarki, Kultury, Edukacji i Dziedzictwa Narodowego, Krajowej Izby Gospodarczej, Marszałków Woj. Mazowieckiego, Małopolskiego, Świętokrzyskiego, Wojewodów Mazowieckiego i Świętokrzyskiego, Fundacji Godła Promocyjnego "Teraz Polska", Prezydenta Miasta Warszawy, Kielc itd.
- Za dotychczasową działalność edukacyjno-promocyjną autor otrzymał od Prezydenta RP Brązowy Krzyż Zasługi

#### KONTAKT

Bogdan Bartłomiej Wawrzyńczyk

BBW Expo

mobil : 792 444 833 mail : bbwexpo@wp.pl

Facebook.// BBW EXPO, Małopolska Expo, bogdan wawrzyńczyk, Świętokrzyskie EXPO